Art. 3. Dubi. 1.

Dubi. 5.

Conclō.

Dubi. 1.

dimus in spūctm dūm z vniūcāmē ex pfe procedē  
tem cū patre z filio adonādū zc. Et in decreto bl. xv.  
canones. sc. da s. mo. p. habet: q. in hoc cōcilio data  
fuit symboli forma: quā tota latinorū grecoꝝ profes  
sio in ecclesijs p. dicit. Ergo in spūctū procedit ab  
vtrorū: cur nō fuit trī spūctū: nō videt q. i. symbolo  
nō nō debuit addi q. pcedat z a filio: sed vidēt esse  
anarthematīs rei q. hoc addiderūt: aut cōciliū cōcilio  
in hīs q. fidei sunt cōtradicti. ¶ Ad idē dicendū q. cō  
cilia spūctū successerūt veritatē catholice affixerūt deca  
rarunt cōtra errores z hereses nūc potissimū curren  
tes. Nec sequēs cōciliū aliō editū symbolū cōtrariū  
piorū: sed nōnūq. veritatē p. nō sufficientē expūctam  
expūctū z declarauit. ¶ Quis vero veritatē nūc: sed non  
puus impugnatū defendit d. lucidauit zc. Et vbi ve  
ritas nō fuit impugnata: vel forte actū nō cogitata trā  
sist. s. nō: pari vel nūq. de hoc determinā aut scri  
bens. Quia igit in tpe antiquoꝝ cōcilioꝝ nōndū ex  
ortus fuerat error: dicitū spūctū nō procedere a  
filio: nō fuit necessariū q. hoc explicate poneret. Sed  
postea insurgente errore quorūdā in quodā cōcilio in  
occidentibus partib. ¶ Gregorū expūctū tū aucto  
ritate romanū potētiā cū: auctoritate antiq. cū cō  
gregabant z cōfirmabant. Cōtinebat trī iplicite i. hoc  
ipso q. dicebat spūctū pcedere a patre: hec est sen  
tentia sancti Th. vbi supra. ¶ Quēstio secunda.

**V**trum spūctū possit distingui a filio si nō  
procedat ab eodē: Hec itaq. impugnat  
a doctore optimo scilicet Th. vbi supra. q. xxxv.  
ar. ii. Et debet q. nōntē intellectū aperit.  
¶ Notandū ergo p. articulo primo. Dimisso intel  
ctu duplici que ponit d. n. Lameracei. q. vii. ar. i. q.  
sanctus realiter distinguit a filio: z q. nō pcedat ab  
eoz: illius copulatiue scōpa p. est impossibilis ergo  
et tota. Hec est intentio q. nōntē in necessario sequat:  
spūctū nō pcedit a filio: ergo spūctū nō distin  
guat a filio: q. nō querit hic de veritate seu bonitate  
cōsequētē: sed est intentio vtrū in filio pter spiratio  
nem actiua q. realiter distinguit a spūctū sit aliquid  
quod nō est oīno spiratio actio: q. realit. distinguit a  
spūctū. Quō retēto: si alio q. nō est oīno ipz amo  
tū cōstitutū ex ipso z essentia realiter distingueret a  
spūctū. Sicut q. vtrū hō si nō haberet aīas intel  
lectiua: adhuc distinguit ab angelo: Ad est q. rere vtrū  
p. eter aīam intellectiua sit aliquid in hoīe quo distin  
guatur ab angelo etiā aīa remota: puta materia ipsa  
¶ Est etiā scōpta q. nōntē in medio q. rere p. pter gre  
cos. An supposita p. nōntē trinitate: scz q. p. z filio  
et spūctū sint vnus deus: sequat eūdem eūdem opposi  
tum antecedētis ex opposito cōsequētis: scz spūctū  
nō procedit a filio: ergo nō distinguit a filio. Et sic  
pōt colligi intellectū q. nōntē. Si ex essentia filiatio  
ne p. cōstitueret p. nōntē: sic q. nō esset in ea spiratio  
actiua: an adhuc illa p. nōntē z realit. distingueret  
a spūctū. ¶ Scōto supponēdū ex p. dicitis d. ii. q. i. z  
q. ii. q. oē habēs aliq. reale sibi intrinsecū z essentia  
le distinguit a quibet re cui tale nō est intrinsecū et essen  
tiale: sicut homo q. habet aīam intellectiua: etiā mate  
riam intrinsecū sibi. Et ideo distinguit ab oī re nō ha  
bete aīam intellectiua sibi intrinsecū nō habete ma  
teriā: q. hīs aliq. realit. distinctū ab alio nō pōt eē idē  
realit. cū illo. Supponit ēt q. filiatio realit. distinguit a  
spiratioe passiua. Alioq. ita spūctū g. nōntē sicut